令和７年１２月４日

保護者 様

＜長子配布＞

高瀬小学校育友会

会長 増永 智一

高瀬小５年生がつくった『２５年産もち米』

を販売します！

今年も５年生がつくった『もち米』として下記の通り販売することといたしま

した。

【もち米】…販売価格は，１㎏５００円

１２月５日（金）の１１：３０～１３：３０ に

高瀬小学校体育館横の旧スクールバス車庫（現農業倉庫） にて販

売いたします。

なお，数量には限りがありますので，なくなり次第終了いたします。

※事前の予約，取り置きは受け付けておりませんので，予めご了承ください。